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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51620030T

2. Data e Regjistrimit 20/04/2015
3. Emri i Subjektit FMI TRADE & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 29 Nentori, kthesa e 
Kamzes, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
68/5, Kompleksi Malajzian 

24.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve industriale, 
materiale ndertimit, tekstile, konfeksione, makineri e pjese 
nderrimi, makineri e vegla bujqesore, automjete dhe pjese 
kembimi te tyre, kimikate te ndryshme, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per bujqesi, 
minerale te zeza dhe me ngjyre, mermere e prodhime 
mermeri, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike, 
makineri optike dhe laboratorike. Studimi, projektimi, 
financimi, ndertimi, menaxhimi i ndertimeve civile, 
ekonomike, social-kulturore dhe industriale, ushtarake, 
tregtare, shtepi banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime 
dhe ujesjellesa, parqe industriale, aeroportuale, etj. Investime 
ne turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-
kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative ne fushen e turizmit ne pergjithesi. Agjenci dhe 
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aktivitet imobiliar te pasurive te paluajtshme si dhe te 
pasurive te luajtshme. Veprimtari komisionere, 
ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Aktivitet ne fushen 
e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete 
shoqerise ose per llogari te te treteve, agjenci turistike. Hyrja 
ne tratative dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, 
hyrja ne marredhenie te ndryshme me te tretet, kryerja e 
sipermarrjeve dhe projekteve, perfshi sherbimet menaxhuese, 
keshilluese, planifikuese, financiare, turistike, teknike, 
administrative. Kryerja e sherbimeve per vete dhe per te 
trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, prodhimi i 
materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Kerkimi, analizimi dhe perzgjedhja e personelit 
tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te kualifikuar 
dhe venia ne dispozicion te kompanive nderkombetare. 
Konsulence juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e 
ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme ligjore. 
Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit 
lokal tekniko-administrativ dhe venia ne dispozicionin te 
kontraktoreve. Konsulenc me kontraktore te huaj dhe vendas 
per tenderimin e projekteve me financim te huaj. 
Komisionere per bisnese te ndryshme. Shoqeri kryen cdo lloj 
veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera. Import - Eksport. Transport per 
firmen dhe per te trete.
Flamur Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2022 Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku ose veç 
e veç.
 H Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2024 Deri: 16/12/2030
13. Ortakët Renisa Ibrahimi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Volkswagen 
WV2ZZZ2KZAX064611 Caddy me targe AA 559 ZI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  Daimler Chrysler me 
Targe AA352VE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FMI TRADE & CONSTRUCTION
E-Mail: financa@fmi.al  
Telefon: 0689080782  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-011070-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-506693-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Rruga 29 Nentori, kthesa e Kamzes, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, 
nr pasurie 68/5, Kompleksi Malajzian;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Teodor Keko, Pallati 299, Shk. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D38526-4270-413A-9F1D-7121377CF2DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04579192-0EF0-4E7B-9D03-CB6400F07EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC52297-CF92-4821-A9F4-FA69A8BFC996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C61329-B3E9-4235-AF01-7D1D8E1C04A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C61329-B3E9-4235-AF01-7D1D8E1C04A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686FDB40-8CDE-4A1A-ABB0-C00BE203CD4B
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01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624117-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 31.03.2016 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti KAMA  AA417MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836716-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-227172-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.04.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 823 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998BE93C-8596-4B0C-A433-8EE48DC08181
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C09CF3-5A1D-4B61-844A-C56F721D6E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C09CF3-5A1D-4B61-844A-C56F721D6E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884B79FD-8D31-48A7-AD09-F1FF944E1BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0EC407-A2C6-4FB2-BBA6-48C44786BADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB023DA5-E0E3-488D-A49C-8B36D2B7A301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F8D59-8F0A-4E26-A643-DB9BB9311985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8893F575-67B6-4FCC-889E-334086BA10C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7972E0-50F6-4EA5-ABEE-4177682A5CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7972E0-50F6-4EA5-ABEE-4177682A5CFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42FF612-D572-4D1C-8A69-B1DB840B3F77


5

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378377-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691954-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 05.03.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Daimler Chrysler me Targe AA151TE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858070-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979714-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.10.2018 ku eshte vendosur: Migena Ibrahimi te mbizoteroje te drejten e emerimit 
administratore ne kompani. Administratoret te kene te drejten te veprojne se bashku ose 
vec e vec. Vendimi i asamblese se ortakeve date 23.10.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F2A2C7-4B7B-4B35-8287-1F83D28E4FFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A2D52-F2B3-4700-BBDC-2A41570B8E35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F9FC26-22CD-463E-9535-FA7859DD9F37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEBB19C-07F1-4BA4-A8C6-604CE7B44225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F526C-7E29-4F1B-BAB4-6C874CE84F86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C957F7-2169-4FFB-96A5-A4A57E8A38FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C957F7-2169-4FFB-96A5-A4A57E8A38FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A48A5D-3B18-4CC5-BAE7-2425E9DD7FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998590B5-89E3-435F-AAD9-3FD94BC096B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B72FBB-8D89-4F5A-A293-5E6EA9F7CCA4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti  Daimler Chrysler me Targe AA352VE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Migena Ibrahimi")                      Nga data 
"18/10/2018             Ne daten "18/10/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renisa Ibrahimi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret kane te drejte 
te veprojne se bashku ose veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-985429-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.10.2018, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti KAMA  AA417MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Daimler Chrysler me Targe AA151TE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153031-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC786AB1-421E-489E-A965-00774B6E27B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E10C3B8-E25D-4995-BD09-46A815D7EBDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30CBEB1-BB23-4866-8FFE-4B6FED6821B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30CBEB1-BB23-4866-8FFE-4B6FED6821B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115528C1-A623-4EED-9A9B-1A12DA7BC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115528C1-A623-4EED-9A9B-1A12DA7BC53E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FFAA85-2478-4ECF-9ADF-A80370501C04
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250745-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.01, datë 02.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve industriale, 
materiale ndertimit, tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi, makineri e vegla 
bujqesore, automjete dhe pjese kembimi te tyre, kimikate te ndryshme, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per bujqesi, minerale te zeza dhe me 
ngjyre, mermere e prodhime mermeri, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike, 
makineri optike dhe laboratorike. Studimi, projektimi, financimi, ndertimi, menaxhimi i 
ndertimeve civile, ekonomike, social-kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, shtepi 
banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime dhe ujesjellesa, parqe industriale, 
aeroportuale, etj. Investime ne turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi. Agjenci dhe aktivitet imobiliar te pasurive te paluajtshme si dhe te pasurive te 
luajtshme. Veprimtari komisionere, ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Aktivitet ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari 
te te treteve, agjenci turistike. Hyrja ne tratative dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, hyrja ne marredhenie te 
ndryshme me te tretet, kryerja e sipermarrjeve dhe projekteve, perfshi sherbimet 
menaxhuese, keshilluese, planifikuese, financiare, turistike, teknike, administrative. 
Kryerja e sherbimeve per vete dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, 
prodhimi i materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Kerkimi, 
analizimi dhe perzgjedhja e personelit tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te 
kualifikuar dhe venia ne dispozicion te kompanive nderkombetare. Konsulence juridike me 
kontraktoret e huaj ne trajtimin e ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme ligjore. 
Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit lokal tekniko-administrativ 
dhe venia ne dispozicionin te kontraktoreve. Konsulenc me kontraktore te huaj dhe vendas 
per tenderimin e projekteve me financim te huaj. Komisionere per bisnese te ndryshme. 
Shoqeri kryen cdo lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire 
edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")          u be            
("Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve industriale, materiale ndertimit, 
tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi, makineri e vegla bujqesore, 
automjete dhe pjese kembimi te tyre, kimikate te ndryshme, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per bujqesi, minerale te zeza dhe me 
ngjyre, mermere e prodhime mermeri, pajisje dhe makineri elektrike dhe 
elektronike, makineri optike dhe laboratorike. Studimi, projektimi, financimi, 
ndertimi, menaxhimi i ndertimeve civile, ekonomike, social-kulturore dhe industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AB4B0D-3DEC-45C9-8AE3-3F42095C1BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F0D7C6-10C8-4296-A621-7B3352F8B510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76995A51-5A99-4B9A-A660-945A7734595E
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ushtarake, tregtare, shtepi banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime dhe 
ujesjellesa, parqe industriale, aeroportuale, etj. Investime ne turizem, hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi 
dhe kurative ne fushen e turizmit ne pergjithesi. Agjenci dhe aktivitet imobiliar te 
pasurive te paluajtshme si dhe te pasurive te luajtshme. Veprimtari komisionere, 
ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Aktivitet ne fushen e transportit te mallrave 
dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari te te treteve, agjenci 
turistike. Hyrja ne tratative dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt 
veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, hyrja ne marredhenie te ndryshme 
me te tretet, kryerja e sipermarrjeve dhe projekteve, perfshi sherbimet menaxhuese, 
keshilluese, planifikuese, financiare, turistike, teknike, administrative. Kryerja e 
sherbimeve per vete dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, prodhimi i 
materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Kerkimi, 
analizimi dhe perzgjedhja e personelit tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te 
kualifikuar dhe venia ne dispozicion te kompanive nderkombetare. Konsulence 
juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e ligjeve shqiptare apo ceshtje te 
ndryshme ligjore. Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit lokal 
tekniko-administrativ dhe venia ne dispozicionin te kontraktoreve. Konsulenc me 
kontraktore te huaj dhe vendas per tenderimin e projekteve me financim te huaj. 
Komisionere per bisnese te ndryshme. Shoqeri kryen cdo lloj veprimtari te dobishme 
per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione 
ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Import - Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316796-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 28.07.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Altin Xhafaj , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  28.07.2019 .Depozitimi i vendimit, date 28.07.2019  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "13.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "130.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renisa Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("13.000.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51199A95-521A-4E94-8416-5A991C253FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51199A95-521A-4E94-8416-5A991C253FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753EA655-ECA8-4571-A2FE-8C1EF32EE20D
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460195-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë. Hapja e 1 (një) adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve industriale, 
materiale ndertimit, tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi, makineri e vegla 
bujqesore, automjete dhe pjese kembimi te tyre, kimikate te ndryshme, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per bujqesi, minerale te zeza dhe me 
ngjyre, mermere e prodhime mermeri, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike, 
makineri optike dhe laboratorike. Studimi, projektimi, financimi, ndertimi, menaxhimi i 
ndertimeve civile, ekonomike, social-kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, shtepi 
banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime dhe ujesjellesa, parqe industriale, 
aeroportuale, etj. Investime ne turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e turizmit ne 
pergjithesi. Agjenci dhe aktivitet imobiliar te pasurive te paluajtshme si dhe te pasurive te 
luajtshme. Veprimtari komisionere, ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Aktivitet ne 
fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise ose per llogari 
te te treteve, agjenci turistike. Hyrja ne tratative dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te 
njejtin objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, hyrja ne marredhenie te 
ndryshme me te tretet, kryerja e sipermarrjeve dhe projekteve, perfshi sherbimet 
menaxhuese, keshilluese, planifikuese, financiare, turistike, teknike, administrative. 
Kryerja e sherbimeve per vete dhe per te trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, 
prodhimi i materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Kerkimi, 
analizimi dhe perzgjedhja e personelit tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te 
kualifikuar dhe venia ne dispozicion te kompanive nderkombetare. Konsulence juridike me 
kontraktoret e huaj ne trajtimin e ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme ligjore. 
Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit lokal tekniko-administrativ 
dhe venia ne dispozicionin te kontraktoreve. Konsulenc me kontraktore te huaj dhe vendas 
per tenderimin e projekteve me financim te huaj. Komisionere per bisnese te ndryshme. 
Shoqeri kryen cdo lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire 
edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Import - 
Eksport.")          u be            ("Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA26A7A7-48D8-4311-BFD8-1EF9C1119D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E98D6EC-BEE2-4588-8D29-85B065FAFED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF0B6E7-2C53-4345-947B-C810A22FB0C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA10E98-AF5E-4F04-93AA-E0564C8C933F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA10E98-AF5E-4F04-93AA-E0564C8C933F
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industriale, materiale ndertimit, tekstile, konfeksione, makineri e pjese nderrimi, 
makineri e vegla bujqesore, automjete dhe pjese kembimi te tyre, kimikate te 
ndryshme, detergjente, lende petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per 
bujqesi, minerale te zeza dhe me ngjyre, mermere e prodhime mermeri, pajisje dhe 
makineri elektrike dhe elektronike, makineri optike dhe laboratorike. Studimi, 
projektimi, financimi, ndertimi, menaxhimi i ndertimeve civile, ekonomike, social-
kulturore dhe industriale, ushtarake, tregtare, shtepi banimi, infrastrukture, rruge, 
ura, kanalizime dhe ujesjellesa, parqe industriale, aeroportuale, etj. Investime ne 
turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-kafe, restorantesh, 
diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative ne fushen e turizmit ne pergjithesi. 
Agjenci dhe aktivitet imobiliar te pasurive te paluajtshme si dhe te pasurive te 
luajtshme. Veprimtari komisionere, ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. 
Aktivitet ne fushen e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete 
shoqerise ose per llogari te te treteve, agjenci turistike. Hyrja ne tratative dhe biznese 
me shoqeri te tjera qe kane te njejtin objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, 
investimi, hyrja ne marredhenie te ndryshme me te tretet, kryerja e sipermarrjeve 
dhe projekteve, perfshi sherbimet menaxhuese, keshilluese, planifikuese, financiare, 
turistike, teknike, administrative. Kryerja e sherbimeve per vete dhe per te trete, 
rikonstruksione per vete dhe te trete, prodhimi i materialeve te ndertimit dhe 
tregtimi i tyre me shumice dhe pakice. Kerkimi, analizimi dhe perzgjedhja e 
personelit tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te kualifikuar dhe venia ne 
dispozicion te kompanive nderkombetare. Konsulence juridike me kontraktoret e 
huaj ne trajtimin e ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme ligjore. Konsulence me 
kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit lokal tekniko-administrativ dhe venia ne 
dispozicionin te kontraktoreve. Konsulenc me kontraktore te huaj dhe vendas per 
tenderimin e projekteve me financim te huaj. Komisionere per bisnese te ndryshme. 
Shoqeri kryen cdo lloj veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Import - Eksport. Transport per firmen dhe per te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Volkswagen WV2ZZZ2KZAX064611 Caddy me targe AA 559 ZI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-526772-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2B2F36-74B5-46D1-B580-A2BE02A631D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6D7D7-20C3-4D6C-8065-BBCDDEBD40B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB6D7D7-20C3-4D6C-8065-BBCDDEBD40B5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  FMI TRADE &CONSTRUCTION.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FMI   TRADE &CONSTRUCTION.xlsx
BILANCI FMI & TRADE  SHPK 2019.pdf
VENDIMI MIRATIM BILANCI  FMI &   TRADE  SHPK 2019.pdf

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537201-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renisa Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/04/2015")            u be              ("14/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renisa Ibrahimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/04/2020")            u be              ("14/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751806-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates noteriale Nr. 11235Rep. Nr. 4111 Kol. 
date 22.07.2021, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Ibrahimi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Renisa Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80499DFE-EF29-4EFA-B7FF-68764436E695
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3C7A5D-DF5E-4C79-B76D-6D3060E93081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042335AF-7A12-4566-86A5-1ACCFDEF66AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D25D09-9F5D-4AD7-B5E0-B89FF071E56E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C88AB74-6FD7-4B10-8D6A-5433BB00D1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C88AB74-6FD7-4B10-8D6A-5433BB00D1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B3D040-B469-4AA0-A182-5DC54879724D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC199D-7A0A-4B96-A5D7-18E23DB115CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBC199D-7A0A-4B96-A5D7-18E23DB115CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FEC11B-65AF-4535-B955-53918BC87F76
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26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752200-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2020 F.M.I  SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FMI TRADE &CONSTRUCTION.xlsx
Shenime Shpjeguese FMI CONSTRUCTION shpk.pdf
Pasqyra e performancës  FMI TRADE &CONSTRUCTION.xlsx

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788768-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.09.2021 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Hamide Dalipi, Zona Kadastrale Nr. 2704, me numer 
pasurie 185/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863449-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2022 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe AA 823 OX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Ibrahimi")                      Nga data 
"15/02/2022             Ne daten "15/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Renisa Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D532E-962A-45CC-9687-6C4408E96B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A823848D-FB70-45A4-BEFD-59D0FE4E4643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1AC2CD-2CC2-4564-B4AC-5547F9E49DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0144FB-2FF8-4073-A273-F96AD862439A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F007685C-89D3-4F97-8500-19F3BFDFB27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F85F3-191D-4877-A175-B60B6DB13F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5F85F3-191D-4877-A175-B60B6DB13F75
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871729-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, datë 02.03.2022 për ndryshim të 
dhënash vullnetare..
Telefon ishte            ("0695728289")          u be            ("0688239655")         
E-Mail ishte            ("renisa.ibrahimi@hotmail.com")          u be            
("financa@fmi.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960063-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  FMI TRADE &CONSTRUCTION.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar FMI TRADE &CONSTRUCTION.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Vendimi ii Miratimit Bilancit FMI TRADE& CONSTRUCTION SH.P.K (1).pdf

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-016437-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "13.000.000,00"          u be            "24.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "130.000,00"          u be            "240.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flamur Ibrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("13.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A641AE6-83D3-4B1C-B565-53DCE8EE3926
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEA72C6-9FD5-43A4-BDBF-AECC7466DCFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEA72C6-9FD5-43A4-BDBF-AECC7466DCFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DCA35E-4BF6-461C-A171-18EFECC19E2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3763D5-C3BF-45E6-B299-9B9C78DBB46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3763D5-C3BF-45E6-B299-9B9C78DBB46D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4842B715-37FE-4A90-97C5-BE3B9771E194
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A91F9A-BD98-4033-BB6C-C03E61B7D211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384A927-B6DA-4768-BC19-F11510FA0B7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8D7308-5B51-4D9B-AF54-7F8C9EEF7875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D4607D-630A-4260-9EA7-267322E4EC41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC79AFC-6C99-4042-AD4D-323F79713FBA
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170088-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare 2022. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
AutorizimperVeprimeFMIShpk.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarFMIShpk.xlsx
PasqyraePerformacesFMIShpk.xlsx
VendimiiMirtaimitteBilancitFMITRADECo.pdf

30/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210099-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2023 për largim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Migena Ibrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248150-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.01.2024 ku eshte vendosur: 
Largimin e audituesit ligjor Altin Xhafaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-254030-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 12.02.2024 ku eshte vendosur per 
emerimin e shoqerise audituese “H Auditing”, me drejtuese ligjore Hava Mucollari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("H Auditing")                      Nga data 
"14/02/2024             Ne daten "13/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA248B61-729E-47E8-8F07-9B32B7BC3A13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB0F4A-53B4-4CC8-84CF-5650720D1A92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42C6063-D41C-4246-A357-302B8BD36180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7730EB7A-1345-48DE-9C6D-E946407C041D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969644D9-4D28-46DC-A015-1BBE29ED6BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE23A58-F972-41D7-92A7-0EC73CF7D0F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722727FC-AE7A-46D7-BB33-AC0194DDFDE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35BD769-2863-4ABA-8884-BC603065F270
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298413-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimAsambleseseOrtakeve.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
RaportAuditimi.pdf

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348130-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.07.2024 per mbyllje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("0688239655")          u be            ("0689080782")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Hamide Dalipi, Zona Kadastrale Nr. 2704, me numer pasurie 185/47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-432869-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2025 dhe kontrates se 
dhurimit nr.7181 rep., nr.3200 kol.,  date 10.04.2025, me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Flamur Ibrahimi  ne favor te Renisa 
Ibrahimi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renisa Ibrahimi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "24.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Ibrahimi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8E911F-D9B5-46AA-9F96-D968F25B3D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD6126D-4146-4D35-8DC9-5A6A962E5FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DECDACB-3076-4B0E-9132-EC457F45FA46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D37D3F4-B92B-4324-9FEA-C875619AC4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDB9642-0A52-4945-B5A9-B5D3468E02A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088020CC-5096-49EC-AB02-6F3E703A6FF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EA7FB9-2E1B-4379-925D-D56DD4E3637E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-482659-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
RaportAuditimi.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
V.OFMIMiratimiiBilancit.pdf

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575723-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.02.2026 ku është vendosur për 
riemërimin e shoqerisë audituese “H Auditing”, me drejtuese ligjore Hava Mucollari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("H Auditing")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/02/2026")            u be              ("16/12/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F116D9-987A-47C4-8A19-1F119D3C6751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E97AE4-696C-41C6-A812-F89033195849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF59D1ED-FB4F-4958-8C5E-7E675D0DB5C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148672CE-3D18-4B7B-99A3-BAD8281020C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400001B2-3DE4-4E02-9155-5A0BD4DA444C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2BD8F2-AB0B-47B9-96C8-7AF7C12424BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A9B836-01C2-4263-9DCC-4BD66F1F70F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD7E474-4D24-45D2-8E46-CADAF114FEDA

